
I A ETT
GEX - ARPY - COLLE SA CARLO-

27 dicembre 2024 al 6 ge ai
dal 1 marzo al 8 marzo 2 25

E
O

TRAnA MORGEX ·ARPY ~COL.LE SAN CARLO· LA THUILE
Fermata Orario

MORGEX· ParcheggIO di fronte alTo slabifimento 08.00 10.00 12:00 16:00Sorgenll Monte Blanco s.p.a.

ARPV Lungo la strada regIOnale alfingresso del 08.15 10:15 12:15 16:15IIIBagQlO

COLLE SAN CARLO· Parcheggio dllronte al 08:20 10;20 12:20 16:20RIStorante La Genz.anella

LA THUILE - PelOsao 08:30 10:30 12:30 16:30

LA THUlLE - Les Granges 08:35 10:35 12:35 16:35

LA THU E· PIazza parcheggio Bue 08:40 10:40 12:40 16:40

LA THUILE· Pìazzale Fiera 08:45 10:45 12:45 16:45

TRATTA LA THUILE - COlLE SAN CARLO· ARPY - MORGEX

Fermata Orario

LATHU E • PIazzale Fiera 09:00 11:00 15:00 17:00

LA THUILE· PIazza parcheggio Ebc 09:05 11:05 15:05 17:05

LA THUILE· Las Granges 09:10 11:10 15:10 17:10

LATHU E· PelOsao 09:15 11:15 15:15 17:15

COLLE SAN CARLO· ParcheglJlO di fronte at 09:25 11:25 15:25 17:25A,sloraote La Ge/1Zl8J\e/Ia

ARPY • luogo la strada regIOnale alrlOgresso del 09:30 11.30 15:30 17:30viftagglo
MORGEX· Parcheggio dllrollle allo stabJGmeolo 09.45 1'.45 15:45 17:45Sorgenll Monte BJél11CO s p,a

Si consiglia la prenotazione della corsa al numero 3292103008
da contattare dalle ore 14:00 alle ore 14:30 del giorno
precedente la fruizione.
In assenza di prenotazione non potrà essere garantito il posto
sulla navetta

-"

I
THU LE

2025


